2023年 5月 2日

各 位

会 社 名 ア キ レ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   日 景 一 郎

（コード番号：5142 東証プライム）

問合せ先 執行役員ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ本部長 市 川 弘 樹

（TEL.03－5338－9204）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ（会社法第１６５条第２項の規定による

定款の定めに基づく自己株式の取得）」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 1 日に公表いたしました、「自己株式の取得状況に関するお知らせ（会

社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」の記載内容の一部

に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には

下線を付して表示しております。

               記

＜訂正前＞

（ご参考）

  ２．上記決議内容に基づき 2023年 3月 31日までに取得した自己株式の累計

＜訂正後＞

（ご参考）

 ２．上記決議内容に基づき 2023年 4月 30日までに取得した自己株式の累計

以 上